СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ДАНИЛОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

11.03.2015 года

№ МДА-01-03-35
О согласовании адресного перечня дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий Даниловского района в 2015  году

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 24 сентября 2012 года № 507-ПП «О порядке формирования, согласования и утверждения перечней работ по благоустройству дворовых территорий, парков, скверов, компенсационному озеленению на объектах озеленения 3-й категории, расположенных в зоне жилой застройки, и капитальному ремонту многоквартирных домов» и на основании обращения управы Даниловского района города Москвы от 10 марта 2015 года № ДА-16-161/15
Совет депутатов решил:

1. Согласовать проект адресного перечня дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий в 2015 году по Даниловскому району Южного административного округа города Москвы (приложение).
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы и в управу Даниловского района города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа www.danilovskoe.org.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Даниловский Хубутия Б.Н.
Глава муниципального

округа Даниловский

Б.Н. Хубутия
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Даниловский

от 11 марта 2015 года № МДА-01-03-35
Проект

Адресный перечень дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий в 2015 году по Даниловскому району Южного административного округа города Москвы
	№ п/п
	АДРЕС                                                                                                     дворовой территории
	Площадь
	Основание для включения (указать ФИО заявителя,№ обращений, контактные данные)
	Затраты на работы капитального характера

	Обшая стоимость двора

	Ремонт асфальтовых покрытий
	ИТОГО затраты на работы капитального характера:
	Устройство гостевых парковочных карманов
	Устройство экопарковки
	Устройство синтетического покрытия на детской площадке с устройством основания и установкой садового бортового камня
	 Установка МАФ                           (количество, шт.)
	Ремонт площадки для выгула собак
	Ремонт контейнерной площадки
	Устройство WORKOUT
	ИТОГО затраты на работы текущего характера:

	тыс. кв. м.

	кв. м.
	тыс. руб.
	тыс. руб.
	м2 / (м/м)
	тыс. руб.
	м/м
	тыс. руб.
	кв. м.
	тыс. руб.
	ед.
	тыс. руб.
	шт
	тыс. руб.
	шт
	тыс. руб.
	шт
	тыс. руб.
	тыс. руб.
	тыс. руб.

	1
	Трофимо-ва ул., д. 9
	7 624,0
	(портал № 126973)

	0,00

	0
	0,00
	2,0
	67,43

	67,43
	67,43

	2
	1-й Павлов-ский пер., д. 5
	7 228,0
	(портал № 10498921)

	0,00
	607м2 /40
	1 214,00

	60,00
	100,98
	1,00
	24,57

	1,00
	59,96
	1,00
	640,59
	2 040,10
	2 040,10

	3
	Автозавод-ская ул., д. 13 корп.1
	8 894,0
	(портал № 5121821)

	0,00

	240,50
	358,44
	2,00
	68,92

	427,36
	427,36

	4
	Восточная ул., д. 13
	15 300,0
	(портал № 10149625)

	0,00
	195м2 /13
	390,00

	0,00

	0,00

	0,00

	390,00
	390,00

	5
	Симонов-ский вал, д. 26 корп.2,3
	4 794,0
	(портал № 4857182)

	0,00
	480м2 /32
	960,00

	0,00

	0,00

	0,00

	960,00
	960,00

	6
	Симонов-ский вал,  д. 24 к.2
	6 586,0
	(портал № 324156)

	0,00
	75 м2/ 5
	150,00

	0,00

	0,00

	0,00

	150,00
	150,00

	7
	Крутицкая ул., д .15
	5 415,0
	(портал № 5161468)

	0,00

	0,00

	0,00
	1,00
	316,47

	0,00

	316,47
	316,47

	8
	Павелец-кая наб., д. 10 корп. 1,2,3
	10 835,0
	Предписание ДЖКХиБ
	844
	1 105,98
	1 105,98

	0,00

	0,00

	0,00

	0,00

	0,00
	1 105,98

	9
	Серпухов-ской вал, д. 5
	7 732,0
	(портал № 5123467)

	0,00

	286,00
	421,20
	11,00
	182,12

	0,00

	0,00

	603,32
	603,32

	10
	Люсинов-ская ул., д. 53
	14 911,0
	(портал № 10422195)

	0,00
	350м2 /19
	700,00

	0,00

	0,00

	0,00

	0,00

	700,00
	700,00

	11
	Лестева ул., д. 15 корп.2
	11 825,0
	(портал № 5110074)

	0,00
	360м2 /24
	720,00

	0,00

	720,00
	720,00

	12
	Лестева ул., д. 13 корп.3
	4 783,0
	(портал № 5109939)

	0,00
	180м2 /12
	360,00

	0,00

	0,00

	0,00

	0,00

	360,00
	360,00

	13
	Симонов-ский вал, д. 8
	8 491,0
	(портал № 10312930)

	0,00
	525,8м2/20
	1 051,73

	0,00

	0,00

	0,00

	0,00

	1 051,73
	1 051,73

	14
	Автозавод-ская ул., д. 7
	7 080,0
	(портал № 5127679)

	0,00

	0,00
	5,00
	382,54

	0,00

	0,00

	382,54
	382,54

	15
	Б. Серпухов-ская ул.,  д. 62
	7 452,0
	(портал № 5125930)

	0,00
	330 м2/ 15
	660,00

	0,00

	0,00

	0,00

	660,00
	660,00

	16
	Мытная ул., д. 52
	4 806,0
	(портал № 5123055)

	0,00
	30м2/2
	60,00

	0,00

	0,00

	0,00

	0,00

	60,00
	60,00

	17
	Симонов-ский вал, д. 14
	8 347,0
	(портал № 5105781)

	0,00

	0,00

	0,00

	0,00

	0,00
	1,00
	236,47
	236,47
	236,47

	18
	Дербенев-ская ул., д. 14 корп.5
	20 452,0
	(портал № 4707012)

	0,00

	0,00

	0,00

	0,00

	0,00
	1,00
	491,63
	491,63
	491,63

	19
	Симонов-ский вал д. 24 корп.1
	8 995,0
	(портал № 10231261)

	0,00
	365 м2 /20
	730,00

	0,00

	730,00
	730,00

	20
	Симонов-ский вал, д. 20 корп.4
	3 837,0
	(портал № 10228928)

	0,00
	90 м2/5
	180,00

	0,00

	180,00
	180,00

	21
	Павлов-ская ул.,

 д. 21,23
	7 640,0
	(портал № 10200193)

	0,00
	302м2/20
	604,00

	0,00

	604,00
	604,00

	22
	3-й Павелец-кий пр., д. 9, 9А
	12 048,0
	(портал № 919629)

	0,00

	125,00
	172,22
	13,00
	171,11

	1,00
	524,09
	867,43
	867,43

	23
	Дербенев-ская наб., д.1/2
	12 779,0
	(портал № 4988746)

	0,00
	154 м2/10
	308,00

	0,00

	308,00
	308,00

	24
	Духовской пер., д.22А
	4 919,0
	Предписание ДЖКХиБ
	564
	739,02
	739,02

	0,00

	0,00

	0,00

	0,00

	0,00
	739,02

	25
	3-й Павелец-кий пр., д. 7 корп.1,2,3
	15 315,0
	(портал № 5152738)

	392,00
	607,96
	18,00
	255,40

	0,00

	0,00

	863,36
	863,36

	26
	Ленинская Слобода ул.,  д.7
	7 698,0
	(портал № 05111768)

	170,00
	275,41

	0,00

	0,00

	275,41
	275,41

	27
	Симонов-ский вал, д. 16 корп. 2
	5 405,0
	(портал № 5090626)

	150,00
	243,65
	13,00
	351,00

	0,00

	0,00

	594,64
	594,64

	28
	2-я Рощин-ская ул., д. 3
	3 357,0
	(портал №  5132799)

	212,00
	337,47
	8,00
	265,81

	0,00

	0,00

	603,28
	603,28

	29
	Данилов-ская наб., д. 2 корп.1,2,4
	13 167,0
	(портал № 1496241)

	270,00
	425,86
	16,00
	295,63

	0,00

	0,00

	721,48
	721,48

	30
	Автозаводская ул. д. 9
	6 615,0
	(портал № 5121821)

	0,00

	320,00
	483,11
	6,00
	213,91

	0,00

	0,00

	697,02
	697,02

	31
	3-й Павлов-ский пер., д. 14
	16 389,0
	(портал №4760007)

	380,00
	533,40
	4,00
	165,77

	0,00

	0,00

	699,17
	699,17

	32
	4-й Рощинс-кий проезд, д.16
	4 806,0
	(портал№ 4819289)

	90м2/6
	180,00

	180,00
	180,00

	33
	4-й Рощинс-кий проезд, д.7/16
	4 532,0
	(портал № 5133464)

	60м2/4
	120,00

	120,00
	120,00

	ИТОГО
	290 057,00

	1 408,00
	1 845,00
	1 845,00
	0,00
	8 387,73
	0,00
	0,00
	2 605,50
	3 959,70
	99,00
	2 444,20
	1,00
	316,47
	1,00
	59,96
	4,00
	1 892,78
	17 060,84
	18 905,84